様式 乙 1（学位申請書）

   年   月   日

大阪医科薬科大学長 殿

提出者氏名             印

学 位 申 請 書

このたび貴学学位規程第 3 条第 3 項により学位を受け

たいので下記のとおり関係書類を添え申請します

記

 1. 主 論 文 編  冊  各 6 通

 2. 参 考 論 文  編  冊  各 1 通

 3. 論 文 目 録   2 通

 4. 主論文の内容抄録  2 通

 5. 研究内容全体の要約  2 通

 6. 履 歴 書  2 通

 7.
研究実績報告書
研 究 歴 証 明 書

通
通

 8.
審 査 手 続 料
審 査 料

金   5 万円
金    万円

備  考

履歴書は様式 4 による他証明資料として次の書類各 1 通を
添付しなければならない
1．戸籍抄本（戸籍個人事項証明書）
2．最終学校の卒業証明書又は卒業証書写
3．医師免許証を有する者はその写

但し、本学卒業者であってその医学研究歴が本学に限られる者については、
2．及び 3．の書類は必要としない。

※上記申請のありました個人情報は、本人の承諾なしに第三者に提供することは致しません｡

氏名漢字は略字等を使用せず、戸籍のとおり正確に
記入してください。その他提出書類においても 同
一の漢字を使用してください。
署名、ゴム印不可

【論文博士用 記入例】
・記載項目は自筆により記入すること。

審査料は、後日連絡します。

研究歴が本学外または本学外の研究歴を含む方は忘れずに 2・3 を提出してください。
医師免許証の裏面に記載事項の有る方は両面コピーで提出してください。
サイズは可能な限り A4 で提出すること。

目録と同じ数で記入してください。

申請日より３ヶ月以内の発行文書